
Ergebnisse der Kreismeisterschaft 1.56 - Unterhebelrepetiergewehr 25m KK / HH

Mannschaftswertung -offene Klasse-

1. 548 Rg
Beecken Burkhard 184 Rg

Dumschat André 184 Rg

Schlieder Patric 180 Rg
2. 527 Rg

Remmert Lars 178 Rg

Zschüschner Thomas 177 Rg

Hamann Rainer 172 Rg
3. 525 Rg

Knoblich Andreas 177 Rg
Beutler Martin 175 Rg
Jürgens Tino 173 Rg

4. 521 Rg
Henniges Sven 175 Rg
Schünzel Thorsten 174 Rg
Grzeski Bernd 172 Rg

5. 514 Rg
Kalina Jens 179 Rg
Noak Maik 169 Rg
Doobe Iris 166 Rg

6. 492 Rg
Effenberger Frank 180 Rg

Cordts Matthias 158 Rg
Heibing Ingo 154 Rg

7. 489 Rg
Buck Heino 166 Rg
Grützmacher Heinz 165 Rg
Kubbe Stefan 158 Rg

8. 486 Rg
Böttcher Matthias 165 Rg
Koster Albert 162 Rg
Schröder Thorsten 159 Rg

9. 476 Rg
Schwartz Jim 173 Rg

Schindelhauer Klaus 157 Rg

Reinking Henry 146 Rg
10. 473 Rg

Kautz Thomas 163 Rg
Maslov Stas 160 Rg
Ende Wolfgang 150 Rg

11. 425 Rg
Burmeister Frank 166 Rg
Heidtmann Holger 162 Rg
Senff Jürgen 97 Rg

12. 424 Rg
Lau Thorben 157 Rg
Prasek Simon 148 Rg
Gorr Siegmund 119 Rg

SV Buchholz 01

SV Hittfeld '79 M1

Angeschlossen: Schützenverband Hamburg und Umgegend e.V.

Schützenverb. Niedersachsen e.V. Landesfachverb. Schießsport im Landessportbund Niedersachsen e.V.

            Seevetal, den 04. Februar  2026

vom 31. Januar/01. Februar 2026 in Hittfeld

SK Stelle M1

SK Stelle M2

SK Luhdorf-Roydorf M1

SV Buchholz 01 M1

Jesteburger SV

SK Luhdorf-Roydorf M2

SK Borstel-Sangenstedt

SV Moisburg

SV Neu Wulmstorf

SK Stelle M3

Ergebnisse KM 1.56 Unterhebelgewehr GK KK 25m 2026.xlsx Seite 1



Einzelwertung -offene Klasse-

Qualif. V.Finale H.Finale Finale LM
1 Remmert Lars SK Stelle 178 10/21 10/24 23/12 X
2 Kalina Jens SV Hittfeld 179 10/23 10/24 23/8 X
3 Dumschat Andre SK Stelle 184 10/24 10/21 X
4 Beecken Burkhard SK Stelle 184 10/27 9/20 X
5 Effenberger Frank Jesteburger SV 180 10/22

6 Knoblich Andreas SK Luhdorf-Roydorf 177 10/21 X
7 Schlieder Patric SK Stelle 180 9/19 X
8 Zschüschner Thomas SK Stelle 177 X
9 Henniges Sven SV Buchholz 01 175 X
10 Beutler Martin SK Luhdorf-Roydorf 175 X
11 Schünzel Thorsten SV Buchholz 01 174 X
12 Schwartz Jim SV Moisburg 173
13 Jürgens Tino SK Luhdorf-Roydorf 173 X
14 Grzeski Bernd SV Buchholz 01 172 X
15 Hamann Rainer SK Stelle 172 X
16 Noack Maik SV Hittfeld 169
17 Burmeister Frank SK Stelle 166 X
18 Buck Heino SK Luhdorf-Roydorf 166 X
19 Doobe Iris SV Hittfeld 166 X
20 Grützmacher Heinz SK Luhdorf-Roydorf 165 X
21 Böttcher Matthias SK Borstel-Sangenstedt 165
22 Kautz Thomas SV Neu Wulmstorf 163
23 Heidtmann Holger SK Stelle 162 X
24 Koster Albert SK Borstel-Sangenstedt 162
25 Beecken Birgit SV Maschen 161 X
26 Maslov Stas SV Neu Wulmstorf 160 X
27 Schröder Thorsten SK Borstel-Sangenstedt 159 X
28 Elger Uwe PSSV Nordheide 159
29 Kubbe Stefan SK Luhdorf-Roydorf 158 X
30 Cordts Matthias Jesteburger SV 158
31 Schindelhauer Klaus SV Moisburg 157
32 Lau Thorben SV Buchholz 01 157
33 Czaplenski Uwe SV Fleestedt 155 X
34 Heibing Ingo Jesteburger SV 154
35 Renken Frank PSSV Nordheide 151
36 Ende Wolfgang SV Neu Wulmstorf 150 X
37 Prasek Simon SV Buchholz 01 148 X
38 Reinking Henry SV Moisburg 146
39 Lägel Andre SV Hittfeld 140 X
40 Ohner Keven SV Hittfeld 140 X
41 Meier Axel SV Hittfeld 138 X
42 Ehrigsen Joseph SK Luhdorf-Roydorf 136 X
43 Lehnert Wolfgang SV Fleestedt 131
44 Schwerdtfeger David SV Neu Wulmstorf 123
45 Gorr Siegmund SV Buchholz 01 119
46 Senff Jürgen SK Stelle 97 X
47 Ottlinger Steve SV Neu Wulmstorf 32
48 Behlok Bilal SK Luhdorf-Roydorf n.a.
49 Hilschmann Frank SK Luhdorf-Roydorf n.a.
50 Pohla Andrea SV Neu Wulmstorf n.a.
51 Lassen Malte SK Borstel-Sangenstedt n.a.
52 Töpfer Tobias SV Hittfeld 187 nur Qualifikation LM X

Irrtümer vorbehalten!

Burkhard Beecken - Kreissportleiter Kurzwaffen
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